

پیام جدی و عاجل استاد صباح شاعر، مورخ و ریس اتحادیه انسجام روشنفکران افغانستان

با تقدیم سلام و احترامات فراوان!

طوری‌که هموطنان عزیز و روشنفکران گرامی اطلاع دارند از تاریخ ۵ مارچ ۲۰۰۴ به اینطرف مورد تهدید و تعقیب گروه از تروریستان وحشی و قاتل قرار گرفته مجبور به ترک منزل شده و در گوشه مخفی گردیدم.

بلی هموطنان عزیز!

ممکن در ذهن شما این سوال پیدا شود که به کدام جرم؟

۱- در سال ۲۰۰۰ کتابی نوشتم تحت عنوان " از تصرف کابل تا سقوط مزار "

که وسیله اداره مطبوعاتی افغانی در پشاور پاکستان چاپ و به دسترس علاقمندان گذاشته شد. این اثر در دوران حاکمیت طالبان و پس از سقوط امارت نام نهاد این گروه و جاگزینی اداره موقت توسط گروه از تفنگداران تحریم و اجازه دخول آن به داخل کشور داده نشده مورد قهر و خشم قرار گرفتم.

۲- تقریباً یک‌هفته قبل از تدویر لویه جرگه تصویب قانون اساسی < قوس ۱۳۸۲ > مصاحبه داشتم با رادیو صدای آمریکا ، در این مصاحبه از حقوق مشروع پنج تا شش صد هزار مهاجر افغانستان در شهر کراچی حمایت نموده ، نقش روشنفکران در نظام آینده کشور ، شیوه های پروسه خلع سلاح عمومی ، استقرار نظم و قانون در سراسر وطن و ضرورت فعلی قوای حافظ صلح در افغانستان را برجسته ساختم ، با پخش این مصاحبه به تهدید های گوناگون مواجه گردیدم .

۳- از جریان کار لویه جرگه دوگزارش مفصلی داشتم که توسط سایتهای آریایی و سپیده دم به دست تشر سپرده شد.

۴- مقاله تحت عنوان " گفتنی های خیلی ضروری پیرامون مسوده قانون اساسی " در سایت های آریایی ، سپیده دم ، پیمان ملی ، حقیقت ، آرمان ، جنبش . به نشر رسید.

۵- مقاله ها و تحلیل های سیاسی فراوان نوشتم که در اخبار آزادی ، مشعل و نشریه های در کانادا و سایتهای آریایی ، مشعل ، سپیده دم ، جنبش ، حقیقت ، آرمان ، جوانان وطن ، اسیر ، کلکین اقبال چاپ پیدا نموده اند.

این همه فعالیت های قلمی ام نمکی گردید که به زخم خونین گروه مشخص از تفنگداران پاشیده شد ، آنرا بیش از بیش به انتقام ستانی و خفه نمودن صدای حق گفتن و حقیقت بیان داشتن تشویق و ترغیب نمود.

به تاریخ ۲۰ اپریل ۲۰۰۴ اعضای خانواده ام نیز مورد تهدید ، تحقیر و توهین تروریستان سلاح دار قرار گرفته و اطفالم از از رفتم به کورس های آموزشی منصرف شده بالاخره با بجای گذاشتن خانه و تمام اثاثیه منزل مجبور به ترک شهر کراچی گردیده و در محل نامعلومی مخفی گردیدم.

تا اکنون ده ها نامه و پیام من از راه های گوناگون عنوانی کرسی نشینان اداره انتقالی که با شعار های فریبنده ای - دموکراسی ، مردم سالاری و آزادی عقیده و بیان میخوانند به حاکمیت خویش ادامه بدهند گسیل گردید.

عنوانی سازمان ها و نهاد های حقوقی بین المللی که نوا های بشر دوستانه و خیر خواهانه شان در ظاهر گوش فلک را کر نموده ولی عقب پرده با سازشها و نیرنگهای استعما ر گونه در هم آهنگی وزدوبندی های تنگا تنگ با سلاح داران قرار دارند. ارسال شده است با اندوه فراوان تا ایندم به جوابی که در آن عمل قاتلانہ تروریستان محکوم گردیده باشد دریافت نکرده ام، علت نیز معلوم است. در این مقطع زمانی آنان نمی خواهند تفنگداری را از خود برنجانند تا مورد قهر و غضب آنان قرار گرفته از کابل اخراج شده و یا به سرنوشت دیگری مواجه شوند. هموطنان گرامی و روشنفکران عالقدر! آخرین امید و آرزویم به مشوره و رهنمای های خرد مندانہ شما بستگی دارد لطف نموده هر چه عاجل رهنمای و هدایت بفرمایید تا چگونه بتوانم از این مصیبت و سیه روزی نجات پیدا نموده راه بهتری را جستجو نمایم .

در خاتمه از همکاری و همیاری دانشمند گرامی مصطفی " روز به " مدیر مسوول نشریه مشعل که نه تنها در پخش و نشر نامه های من سعی و تلاش برادرانه نموده اند بلکه در شرایط نهایت دشوار اقتصادی از مساعدتهای نقدی و مشوره های عالمانه شان نیز بهره مند شده ام ابراز تشکر و قدردانی نموده موفقیت دایمی شانرا تمنا دارم.

از برادر گرامی و جناب بزرگوار عزیز " جرئت " صاحب امتیاز و گرداننده سایت آریایی که در نشر اخبار و چاپ تقاضانامه های من از هیچگونه سعی و تلاش دریغ نفرموده اند موفقیت در امور کارهای فرهنگی و صحت با عافیت را برای شان استعدعا دارم.
با ابراز سپاس از سایت های :

حقیقت ، آرمان ، جوانان وطن ، کلکین ، سلام . که در نشر نامه های من توجع برادرانه نموده اند.

برادران گرامی !

حبیب سلطانی ، اسد الله علم ، دست اندر کاران سایت قشنگ جوانان وطن که با ارسال پیام ها و ابراز همبستگی بزرگوارانه از من و فامیل ستمدیده ام واریسی و دلجوی نموده اند توفیق بی پایان را برایشان آرزو دارم.

در پایان این تقاضا نامه با ابراز سپاس بی پایان ، با تقدیم درود های فراوان و با دعای صبحگاهان به دفتر حقوق بشر و محیط زیست افغانستان و از شخصیت های ملی و دانشمندان عرصه های فرهنگی و حقوقی کشور عبدالرحمن " هوتکی " ریس و مقیم کهکشان معاون اداره حقوق بشر و محیط زیست افغانستان که با نشر اعلامیه و همکاری های همه جانبه تا آنجا که امکان داشت از سعی و تلاش انسان دوستانه دریغ نکرده اند توفیق مزید شانرا در راه خدمت به هموطنان درد دیده و روشنفکران رنج کشیده خواهانم و آرزو دارم تا خداوند <ج> لطف خویشرا از آنان دریغ نفرماید و طول عمر به ایشان و توفیق بی پایان به این اداره عنایت فرماید تا آنان بتوانند مصدر خدمت بیشتر و خوبتر به توده های ملیونی کشور شوند.

((آمین یا ربلعا لمین.))

با عرض حرمت.

استاد (صباح) شاعر، مورخ و
ریس اتحادیه انسجام
روشنفکران افغانستان